DECRETO Nº 121/2010

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS DO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2010, e dá outras
providências

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei
Orgânica Municipal, Leis Complementares nºs.
003/2001; 004/2001 e 14/2007, e demais disposições
legais,

DECRETA:

 Art. 1º - Homologa para conhecimento as inscrições deferidas dos candidatos do Edital

de Processo Seletivo nº 002/2010, destinando ao provimento de funções da Prefeitura
Municipal, abaixo relacionados:

CARGO NUTRICIONISTA

Nº INSC. NOME

001 ROSANA JOHANN

003 ANIELA ROCKENBACH

006 RAFAELA VIDORI LUCCA

CARGO EDUCADOR FÍSICO

Nº INSC. NOME

004 FERNANDO ASCHIDAMINI

005 ADEMIR GONÇALVES DA COSTA

CARGO PSICÓLOGO

Nº INSC. NOME

002 THIAGO LUIS PIRES

007 LISIANE MABEL KLAUCK

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, e
revogando as disposições em contrário.

Águas de Chapecó, em 29 de junho de 2010.

ADILSON ZENI

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na data supra.